

Superintendent of Police Railway, NCR, Agra has informed by that Shri Pramod Kumar constable second duty card pass number-093979 of has gone missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

9. उप मुख्य वाणिज्य प्रबंधक, यूटीएस, एनसीआर, प्रयागराज द्वारा अवगत कराया गया है कि श्री प्रभान्शु जायसवाल, वरि. सेक्शन इंजीनियर, प्रथम श्रेणी कार्ड पास संख्या-149962 एवं रेलवे पहचान पत्र संख्या-उमरे/मुख्यालय/2018/0240 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Deputy Chief Commercial Manager, UTS, NCR, Prayagraj informed that Shri Prabhanshu Jaiswal, Senior Section Engineer, First Class Card Pass No. 149962 and Railway Identity Card No. e-Umre/HQ/0240/2018 regarding missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

केवल सरकारी उपयोग के लिए
FOR OFFICIAL USE ONLY



उत्तर मध्य रेलवे, गजट
North Central Railway, Gazette

संख्या/No. 175
(सेवानिवृत्ति माह नवम्बर-2023)

प्राक्कथन

दिसम्बर-2008 से उत्तर मध्य रेलवे पर आंतरिक उपयोग के लिए गजट का प्रकाशन प्रारंभ किया गया है। इस क्रम में यह 175 वाँ प्रकाशन है। इस अंक में माह नवम्बर-2023 में उत्तर मध्य रेलवे में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूचना प्रकाशित की जा रही है।

चूँकि यह गजट प्रत्येक माह द्विभाषी रूप में प्रकाशित किया जा रहा है, इसलिए सभी विभाग यह सुनिश्चित करें, कि गजट के अगले अंक में प्रकाशित होने वाली सूचना द्विभाषी प्रारूप में अधोहस्ताक्षरकर्ता को प्रत्येक माह की 05 तारीख से पूर्व अवश्य ही उपलब्ध करायी जाए।

(रजत पुरवार)
उप महाप्रबंधक/(सा0)

पास सं. 003913 गुम हो जाने के संबंध में। (3) जगत पाल, वरि. खण्ड अभियन्ता, कार्य, ब्रिज, इंजी., प्रयागराज का प्रथम श्रेणी कार्ड पास सं. 149985 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Asst. Personnel Officer/I.R., NCR, Prayagraj has informed by that (1) Shri Shankar Jhan, Retirement Principal Chief Commercial Manager, Commercial, Prayagraj regarding missing silver pass no.-2832. (2) In relation to the loss of first class card pass no.-003913 of Shri Ashutosh Shrivastav, Chief Loco Inspector, Electricity, Prayagraj. (3) Jagat Pal, Sr. In relation to the loss of first class card pass no.-149985 of Khanda Enginer, Works, Bridge, Eng., Prayagraj. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

3. उप मुख्य वाणिज्य प्रबंधक, यूटीएस, उमरे., प्रयागराज द्वारा अवगत कराया गया है कि श्रीमती रेखा श्रीवास्तव, उप मुख्य टिकट निरीक्षक, प्रयागराज का ईएफटी संख्या 889151 से 889200 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Deputy Chief Commercial Manager, UTS, NCR, Prayagraj has informed by that Mrs. Rekha srivastava, Deputy Chief Ticket Inspector, Prayagraj regarding missing EFT number 889151 to 889200. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

4. पुलिस अधीक्षक रेलवे, एनसीआर, आगरा द्वारा अवगत कराया गया है कि मुख्य आरक्षी श्री नईम सिद्दीकी, द्वितीय श्रेणी डियूटी कार्ड पास संख्या-093074 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Superintendent of Police Railway, NCR, Agra has informed by that Shri. Naeem Siddiqui constable second duty card pass number-093074 of has gone missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

5. पुलिस अधीक्षक रेलवे, एनसीआर, आगरा द्वारा अवगत कराया गया है कि आरक्षी स्नेहलता, द्वितीय श्रेणी डियूटी कार्ड पास संख्या-000456 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Superintendent of Police Railway, NCR, Agra has informed by that Shri. Sanchehlata constable second duty card pass number-000456 of has gone missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

6. पुलिस अधीक्षक रेलवे, एनसीआर, आगरा द्वारा अवगत कराया गया है कि आरक्षी श्री प्रदीप कुमार, द्वितीय श्रेणी डियूटी कार्ड पास संख्या-092995 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Superintendent of Police Railway, NCR, Agra has informed by that Shri Pradeep Kumar constable second duty card pass number-092995 of has gone missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

7. पुलिस अधीक्षक रेलवे, एनसीआर, आगरा द्वारा अवगत कराया गया है कि आरक्षी श्री मौजिन्द्र राणा, द्वितीय श्रेणी डियूटी कार्ड पास संख्या-096913 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Superintendent of Police Railway, NCR, Agra has informed by that Shri Maujindru Rana constable second duty card pass number-096913 of has gone missing. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

8. पुलिस अधीक्षक रेलवे, एनसीआर, आगरा द्वारा अवगत कराया गया है कि आरक्षी श्री प्रमोद कुमार, द्वितीय श्रेणी डियूटी कार्ड पास संख्या-093979 गुम हो जाने के संबंध में। जिसकी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

झांसी कारखाना में माह नवम्बर- 2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-

List of Officer/Employees to be retired in the Month of November-2023 Jhansi Workshop :-

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	टिकट संख्या/ Ticket No.
1	ओम प्रकाश पाण्डा OM PRAKASH PANDA	मुकाधी. CH.OFF.SUP.	झाँसी कारखाना Jhansi Workshop	00567334
2	कैलाश चन्द्र जैन KAILASH CHAND JAIN	वरि. टेक्नीशियन SR. TECH.	झाँसी कारखाना Jhansi Workshop	00946643
3	जयपाल सिंह JAIPAL SINGH	वरि. टेक्नीशियन SR. TECH.	झाँसी कारखाना Jhansi Workshop	00944660
4	सुशील कुमार दुबे SUSHIL KUMAR DUBEY	वरि. टेक्नीशियन SR. TECH.	झाँसी कारखाना Jhansi Workshop	00941426
5	जसरथ JASRATH	टेक्नीशियन-I TECH.-I	झाँसी कारखाना Jhansi Workshop	04166541

ट्रेक मशीन, सीपीओएच कारखाना, सुबेदारगंज, प्रयागराज में माह नवम्बर- 2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-

List of officer/Employees to be retired in the month of November-2023 TMC/CPOH/Workshop PRYJ.

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./ Employee No.
1	श्रीकान्त मिश्रा SHRIKANT MISHRA	वरि. टेक्नीशियन	सीपीओएच CPOH	33900080226

1. सहायक कार्मिक अधिकारी/आई.आर., उमरे., प्रयागराज द्वारा अवगत कराया गया है कि श्री अतुल कनौजिया, मुख्य कारखाना प्रबंधक, आरसीएनके, झाँसी का डियूटी पास सं. 021566 एवं श्री संतोष कुमार सामान्य सहायक, आरआरसी, प्रयागराज का डियूटी पास सं. 096848 गुम हो जाने के संबंध में। जिकसी सूचना गजट में छपवाने का अनुरोध किया गया है।

Asst. Personnel Officer/I.R., NCR, Prayagraj has informed by that Shri Atul Kanojia, Chief Workshop Manager, RCNK, Jhansi with Duty Pass No.-021566 and Shri Santosh Kumar, General Assistant, RRC, Prayagraj with Duty Pass No.-096848 is missing. Regarding leaving. Whose information has been requested to be published in the Gazette.

2. सहायक कार्मिक अधिकारी/आई.आर., उमरे., प्रयागराज द्वारा अवगत कराया गया है कि (1) श्री अजय शंकर झाँ, सेवानिवृत्त प्रमुख वाणिज्य प्रबंधक, वाणिज्य, प्रयागराज का सिलवर पास सं. 2832 गुम हो जाने के संबंध में। (2) श्री आशुतोष श्रीवास्तव, मुख्य लोको निरीक्षक, बिजली, प्रयागराज का प्रथम श्रेणी कार्ड

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

PREFACE

The publication of Gazette on North Central Railway for its internal use has been started from the month of December 2008. This is 175th publication. This issue contain the details of Railway Officer/Employees retiring on North Central Railway in the month of November-2023 are being published.

Since, the Gazette is being published in bilingual form, all departments may ensure that the information required to be published in the next issue of Gazette be made available to the undersigned in bilingual form before the 05th day of every month.

(Rajat Purwar)
Dy. General Manager (G)

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

प्रधान कार्यालय/उ.म.रे./प्रयागराज के विभिन्न विभागों में माह नवम्बर-2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-
List of Officer/Employees to be retired in the month of November-2023 in Headqarter/NCR/Prayagraj :-

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
1	धनंजय कुमार DHANANJAY KUMAR	लेखा सहायक A.A.	लेखा Account	33100854694
2	गुलाम अजीज GULAM AZIZ	एम वी चालक MV DRIVER-I	लेखा Account	33194826730
3	सुशीला देवी SUSHILA DEVI	सामान्य सहायक/कार्मिक Gen Assistant/Personnel	कार्मिक Personnel	33199991007
4	गीतम चन्द्र GEETAM CHAND	मुख्य कार्यालय अधीक्षक Ch. OS	वाणिज्य Commercial	33100276571
5	आर के सक्सेना R K SAXENA	उप मुख्य इंजीनियर Dy CE	इंजीनियरिंग Engineering	33404199303
6	कृष्ण कुमार जायसवाल KRISHAN KUMAR JAISWAL	जू.इंजी./सिं./एनसीआरपीयू JE/Sig/NCRPU	सिग्नल एवं टेली. S & T	34015893236
7	शरीफ मुहम्मद SHARIF MOHAMMED	सहा.सु.आ./रे.सु.ब./झॉसी ASC/RPF/JHS	रे०सु०ब० RPF	27210633698
8	अब्दुल शाहीद खान ABDUL SHAHID KHAN	हेड कान्स./रे.सु.ब./बाँदा HC/RPF/BAD	रे०सु०ब० RPF	33405163262
9	ब्रिजन सिंह BRIJAN SINGH	हेड कान्स./रे.सु.ब./आगरा किला HC/RPF/AF	रे०सु०ब० RPF	33405165720

प्रयागराज मण्डल में माह नवम्बर-2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-
List of Officer/Employees to be retired in the Month of November-2023 Prayagraj Division

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
1	बलराम BALRAM	एसएसई (के. एण्ड वैं.) SSE (C & W)	यांत्रिक MECHANICAL	33204602500
2	नर सिंह राव NAR SINGH RAO	लो.पा. (पास) LP (PASS)	विद्युत ELECTRICAL	33200016421
3	राजेन्द्र सिंह - I RAJENDRA SINGH-I	लो.पा. (मेल/एक्स) LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33204585770
4	बिरेन्द्र पाल सिंह BIRENDRA PAL SINGH	लो.पा. (मेल/एक्स) LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33204608100

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

आगरा मण्डल में माह नवम्बर-2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-
List of Officer/Employees to be retired in the Month of November-2023 Agra Division :-

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
1	सतीश चन्द आनन्द SATISH CHAND ANAND	खाता सहायक ACCOUNTS ASSISTANT	लेखा ACCOUNTS	33408009831
2	प्रवीण कुमार मल्होत्रा PRAVEEN KUMAR MALHOTRA	वरि.तकनी.(सिग्नल मेन्टेनर Sr. TECH. (SIGNAL MAINTAINER)	एस एण्ड टी S & T	33403636978
3	ब्रिजेन्द्र सिंह BRIJENDRA SINGH	वरि. तकनी. (फिटर) Sr. TECH (FITTER)	विद्युत ELECTRICAL	33415866580
4	रूप किशोर ROOP KISHOR	तक. (लाइनमैन)-I TECH.(LINEMAN)-I	विद्युत ELECTRICAL	33403650730
5	छोटे लाल CHHOTE LAL	ट्रैक मेंटेनर-I TRACK MAINTAINER-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33401697896
6	श्रीमती सुभद्रा SMT SUBHADRA	बियरर BEARER	विद्युत ELECTRICAL	334NP001464
7	शकुन्तला देवी SHAKUNTALA DEVI	ट्रैक मेंटेनर-I TRACK MAINTAINER-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33403798239
8	भागीरथ BHAGIRATH	ट्रैक मेंटेनर-I TRACK MAINTAINER-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33403726563
9	डोरी DORI	वरि. तकनीशियन SR. TECHNICIAN	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33403597570
10	रामवती RAMVATI	खलासी (बहुउद्देशीय) KHALASI (MULTI PURPOSE)	यांत्रिक MECHANICAL	33403798770
11	सुधीर कुमार झा SUDIR KUMAR JHA	वरि. तकनी. कारपेन्टर Sr.TECH. CARPENTER	यांत्रिक MECHANICAL	33406017976
12	पूरन सिंह POORAN SINGH	प्वाइंट्समैन-ए POINTSMAN-A	परिचालन OPERATING	33403776839
13	अब्दुल शाहीद खान ABDUL SHAHEED KHAN	हेड कांस्टेबल Hd. CONSTABLE	सुरक्षा SECURITY	33405163262
14	ब्रिजन सिंह BRIJAN SINGH	हेड कांस्टेबल Hd. CONSTABLE	सुरक्षा SECURITY	33405165720
15	बरे लाल BARE LAL	वरि. खलासी SENIOR KHALASI	भण्डार STORES	33400753312

[30 म० रे०, गजट अंक -175]

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
19	राम सिंह RAM SINGH	खलासी हेल्पर KHALASI HELPER	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303727750
20	सियाराम SIYARAM	ट्रैकमैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303535824
21	पुरुषोत्तम PURUSHOTTAM	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	333J0400343
22	बसंत लाल BASANT LAL	सहा. (वर्क्स) ASST (WORKS)	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303718499
23	श्याम लाल SHYAM LAL	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303747797
24	सुरेश SURESH	ट्रैकमैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303748558
25	पूरन POORAN	ट्रैकमैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303705390
26	बनवारी BANWAREE	ट्रैकमैटेनर-III TRACK MNTR-III	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303730633
27	प्रभु दयाल योगी PRABHOO DAYAL YOGI	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	333J0800396
28	उमाकांत UMA KANT	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303752604

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
5	विनोद कुमार सिंह VINOD KUMAR SINGH	लो.पा. (मेल/एक्स.) LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33204586967
6	रोशन लाल ROSHAN LAL	लो.पा. (मेल/एक्स.) LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33204587169
7	लालमणि यादव LALMANI YADAV	लो.पा. (मेल/एक्स.) LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33204589099
8	भक्ती नारायण सिंह BHAKTI NARAYAN SINGH	सीटीटीआई CTTI	वाणिज्य COMMERCIAL	33204467292
9	नागेश तिवारी NAGESH TIWARI	वाणिज्यिक पर्यवेक्षक (बुकिंग) COM. SUP.(BOOKING)	वाणिज्य COMMERCIAL	33204623186
10	विपिन बिहारी VIPIN BIHARI	वाणिज्यिक पर्यवेक्षक (बुकिंग) COM. SUP.(BOOKING)	वाणिज्य COMMERCIAL	33204623186
11	कृष्णा तम्बा KRISHNA TAMBA	सीटीटीआई CTTI	वाणिज्य COMMERCIAL	33204460881
12	राजू RAJOO	सफाईवाला SAFAIWALA	वाणिज्य COMMERCIAL	33204844191
13	राजधारी RAJDHARI	वरि. तकनी. (फिटर) Sr. TECH (FITTER)	विद्युत ELECTRICAL	33204565216
14	दिनेश कुमार श्रीवास्तव DINESH KUMAR SRIVASTAVA	वरि. तकनी. (एम.वी. डीवीआर) SR. TECH (M.V. DVR)	विद्युत ELECTRICAL	33204570730
15	मुन्ना लाल MUNNA LAL	एसएसई (पी.वे) SSE (P. WAY)	इंजीनियरिंग ELECTRICAL	33204849127
16	इकबाल अहमद खान IQBAL AHMAD KHAN	एसएसई (पी.वे) SSE (P.WAY)	इंजीनियरिंग ELECTRICAL	33204887475
17	उषा नागपाल USHA NAGPAL	काधी OS	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33204356019
18	श्याम बाबू SHYAM BABU	सफाईवाला SAFAIWALA	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33204834045
19	देवी राम DEVI RAM	ट्रैक मैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33204849759
20	गायत्री देवी GAYATRI DEVI	चौकीदार CHOWKIDAR	इंजीनियरिंग MECHANICAL	33204628512
21	राम कृष्ण RAM KISHAN	ट्रैक मैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग MECHANICAL	332NP203549
22	रमेश RAMESH	तकनी.-III TECH-II	यांत्रिक MECHANICAL	33204580497
23	कौशल कुमार शर्मा KAUSHAL KUMAR SHARMA	वरि. तकनी. (एम.वी. डीवीआर) SR. TECH. (M.V. DVR)	यांत्रिक MECHANICAL	33204621189
24	बसन्ती देवी BASANTI DEVI	सफाईवाला SAFAIWALA	यांत्रिक MECHANICAL	332NP203176

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
25	राज कुमार RAJ KUMAR	सफाईवाला SAFAIWALA	चिकित्सा MEDICAL	33204844415
26	राज कुमार RAJ KUMAR	सफाईवाला SAFAIWALA	चिकित्सा MEDICAL	33204876155
27	कायम सिंह KAYAM SINGH	एच.कीपिंग सहा.(मेड.) H.KEEPING ASST.(MED)	चिकित्सा MEDICAL	33204370764
28	कैलाश KAILASH	एच.कीपिंग सहा. (मेड) H.KEEPING ASST.(MED)	चिकित्सा MEDICAL	33204824714
29	जय प्रकाश JAI PRAKASH	एसएस SS	परिचालन OPERATING	33204464898
30	राजीव नयन प्रसाद त्रिवेदी RAJEEV NAYAN PRASAD TRIVEDI	टीआई TI	परिचालन OPERATING	33212068342
31	राम अवतार RAM AVTAAR	प्वाइंट्समैन-ए POINTSMAN-A	परिचालन OPERATING	33306373446
32	प्रदीप कुमार PRADEEP KUMAR	प्वाइंट्समैन-बी POINTSMAN-B	परिचालन OPERATING	33204167200
33	राजेन्द्र सिंह यादव RAJENDRA SINGH YADAV	(रन) ट्रेन प्र. (मेल/एक्स) (RUN) TM (MAIL/EXP)	परिचालन	33204456567
34	रघु नन्दन RAGHU NANDAN	(रन) वरि.ट्रेन प्र. (पैसेन्जर) (RUN)SR.TM(PASSENGER)	परिचालन OPERATING	33204457298
35	कमलेश कुमार KAMLESH KUMAR	(रन) ट्रेन प्र. (मेल/एक्स) (RUN) TM (MAIL/EXP)	परिचालन OPERATING	33204980797
36	दिलीप कुमार जायसवाल DILEEP KUMAR JAISWAL	(रन) ट्रेन प्र. (मेल/एक्स) (RUN) TM (MAIL/EXP)	वाणिज्य OPERATING	33207945152
37	प्रमोद कुमार PRAMOD KUMAR	हेल्पर HELPER	यांत्रिक MECHANICAL	332NP207904
38	देवेन्द्र कुमार खरे DEVENDRA KUMAR KHARE	एसएसई (सिग) SSE (SIG)	सिग्नल S & T	33204870621
39	हर्षु प्रसाद HARSHU PRASAD	सिग. मेन्टेनर-III SIG.MAINTAINER-III	सिग्नल S & T	332NP206353
40	अशोक कुमार मौर्या ASHOK KUMAR MAURYA	वरि. तकनी. (टीएल) Sr. TECH. (TL)	बिजली ELECTRICAL	33211028397
41	रंजीत सिंह RANJIT SINGH	हेल्पर HELPER	बिजली ELECTRICAL	332NP214967
42	अभय नाथ दुबे ABHAY NATH DUBEY	अस्पताल एटीटीडी. HOSPITAL ATTD.	चिकित्सा MEDICAL	332NP214021

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]

झाँसी मण्डल में माह नवम्बर-2023 में सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची :-
List of Officer/Employees to be retired in the Month of November-2023 Jhansi Division :-

क्र.सं. S.N.	अधिकारी/कर्मचारी का नाम श्री/श्रीमती Name of Officer/Employee Shri/Smt.	पदनाम Desig.	विभाग/ Department	भविष्य निधि सं०/ PF No./Employee No.
1	ज्ञान बाबू GHYAN BABOO	केयर टेकर CARETAKER	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303725078
2	राम अवतार मीना RAM AVTAR MEENA	वरिष्ठ तक. (फिटर) Sr.TECH (FITTER)	यांत्रिक MECHANICAL	33303697885
3	टी.पी. जॉर्ज T. P. GEORGE	डिप्टी एस एम DY. S. M.	परिचालन OPERATING	33303655544
4	मोतीलाल MOTILAL	हाउस कीपिंग असिस्टेंट H.KEEPING.ASST. (OPT)	परिचालन OPERATING	33303689177
5	भरत धायन BHARAT DHAYN	हाउस कीपिंग असिस्टेंट H.KEEPING.ASST. (OPT)	परिचालन OPERATING	33303217267
6	राजेश मिश्रा RAJESH MISHRA	लोको पायलट LP (MAIL/EXP)	विद्युत ELECTRICAL	33303641430
7	शान्ति बाई SHANTI BAI	चपरसी PEON	कार्मिक PERSONNEL	33303018659
8	ब्रजेश कुमार शर्मा BRAJESH KUMAR SHARMA	ए ई एन A E N	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33204875461
9	गुरु दयाल सिंह GURU DAYAL SINGH	हेल्पर HELPER	विद्युत ELECTICAL	33303168761
10	अजय कुमार राइकवार AJAY KUMAR RAIKWAR	जे ई (बिजली) J E (ELEC)	विद्युत ELECTRICAL	33317428377
11	ए. के. सिंह A. K. SINGH	वरि. लाइन मैन Sr. LINEMAN	विद्युत ELECTRICAL	33303650303
12	गोविंद दास GOVIND DASS	वरिष्ठ तकनीशियन SR. TECH (MECH)	विद्युत ELECTRICAL	33303715425
13	ओम प्रकाश OM PRAKASH	ट्रैकमैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	333J0400348
14	उमराव UMRAO	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303742647
15	शकीलुद्दीन SHAKILUDDIN	ट्रैकमैटेनर TRACK MNTR	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303621247
16	देवी दयाल DEVI DAYAL	तकनीशियन-I TECH. (MASON)-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303522301
17	पुत्ति लाल PUTTI LAL	ट्रैकमैटेनर-II TRACK MNTR-II	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303728286
18	सीताराम SITARAM	ट्रैकमैटेनर-I TRACK MNTR-I	इंजीनियरिंग ENGINEERING	33303734780

[30 म० रे०, गजट अंक - 175]